Município de Novo Hamburgo
[stado do Rio C7rancle cio Su'
~;ecretar;d Municipal de Adrninistração

or n° 10/2668-SEMAD/DGD/GPM

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

1
1..,..,,1ADMI~ISTRAÇÃO
,'g PREFEIT!:YRA
W NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 12 de agosto de 2022

Assunto: Encaminha Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/2659, 10/2660, 10/2661, 10/2662,
10/2663, 10/2664, 10/2665, 10/2666 e 10/2667.

Atenciosamente,

CI IIIRI IIl\ICIP\I DF \[1\11 H.\\lBlRr;O
PROTOCOLO

000" do ç4-.2 4- /1.,,).' '3 '1

1 fi Afia. 2022

h-

www.novohamburgo.rs.gov.br
C""tro /\drnini'ólfativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 : Novo Harntlurgo - RS - FOnf": (51) .3097.9400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br